[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                                       с. Мурино                                            № 13-п

Об утверждении перечня объектов

для приема на работу осужденных

с целью отбывания ими наказания

в виде обязательных исправительных работ

     Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, на основании Федерального закона № 162-ФЗ от 08.12.2003 «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации» ст. 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации ст. 20 Устава муниципального образования Муринский сельсовет Курагинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень объектов для приема на работу осужденных с целью отбывания ими наказания в виде обязательных исправительных работ согласно приложения.

     2. Постановление № 29-п от 01.12.2010 г. считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Муринский вестник»

Глава сельсовета                                                                           Н.А.Плотницкая

Приложение

к Постановлению

от 02.04.2012 № 13-п

ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Муринский сельсовет

	№ п/п
	организация
	кол-во мест
	адрес организации

	1
	администрация Муринского сельсовета
	3
	с. Мурино, ул. Ленина, 33 А

	2
	ЗАО «Белый Яр»
	2
	д. Белый Яр, ул. Трактовая, 12